Kpackopacnbinutenm

ALTECO

Mopenb

ID

Tvn gBuratens

Tnn akKkyMynaTopa

Cepua akkyMyndaTopa
HanpsaXeHune akkymMyndartopa, B
MowHoCTb, BT
Hanpsa>xeHue cetun, B

InaMeTp conna, MM

O6beM bauka, Mn

Pacxop Kpacku, M1/MUH
[Mpon3BoaAnUTENBHOCTb, MJ1/MUH
Makc. BA3KOCTb Kpacku, DIN
MpuHUMN paboThl

Cnocob pacnbineHns

[InvHa wnaHra, M

OnnHa kabend, M

MaTepunan Kopnyca

Hanunune nogceeTkun

[MnaBHaqa perynupoBka pacxoga
[Na HUTPOKpacKu

[n4a naTekCHOM Kpacku

[na BOOO3MYNbCUOHHOWM KpacKun
[na naka

[na Macen

[na 3alWmMTHbLIX CPencTB AN4a oepesa
[Ina pukcaTopa Kpacku

[na MOpUnku

[19 NnnacTUKOBOW KpacKun

[Na rpyHTOBOK

[Nna MacndaHbIX Kpacok

[lna aManeBbiX Kpacok

[na cepebpsaHOnN Kpacku

[Nna aHTUKOPPO3UNHbBIX MOKPLITUN
TN ynakoBKWK

Bec HeTTO/BpyTTO, KI
MabapunTbl 6€3 ynakoBku, MM
[@abapunTbl B yNnakoBKe, MM

| [ins foMa v CTPO/KM J

SG 2203
27633

400
220
1.8 /2.6
800
700
700
60
BO3OYLLUHbIV
HVLP
2
NAacTuK

Kopobka
1.22 /1.5
279x253x115
260x120x230

(SRELEVN

L 1171 AOMa 1 CTPOVIKM

SG 2204
27632

650
220
1.8 /2.6
800
800
800
60
BO30YLLUHbI
HVLP
1.8
2
NAacTuK

KopobKa
2.8/3.4

220x400x170
360x250%x245

L 11171 AOMa 1 CTPOVIKM

SG 2205
53069

800
220
1.8 /2.6
800
850
850
100
BO3OYLUHbIN
HVLP
1.8
2
NAacTuK

KopobOKa
2.05/2.45

230x37x12.5
275x230x235

=

[ i1 ROMa 1 CTPOViKM J

SG 2206
67510

1400
220
1.0/1.8/2.6/3.0
1300
1200
1200
150
BO3OYLUHbIN
HVLP
6
5.5
NNacTuK

KopoOKa
7.6 /8.28
290x290x500
295x290x550

| [ins foMa v CTPO/KM J
SG 2207 F

79682

700
220
1.5/2.5
1300
1200
1200
150

BO34YLLUHbI

HVLP

2
nacTuk

KopobKa

1.75 /2.2
323x276x170
325x175x280

L 1171 AOMa 1 CTPOVIKM

CSG 21-1000 BL Solo
74567
OecCLLeTOUYHbIN
Li-iON
21Vmax
21

1.5/2.5
800
1000
1000
120
BO3OYLLUHbI
HVLP

M1acTukK

KopobOKa
1.02 /1.43
280x280x110
300x130x305

*BHuMaHune! TectoBbie 3aMepbl Npomn3BoANTE/TbBHOCTU KPACKOPACMbIINTESIA MPOBOAMNTNCE C MCINO/Ib30BAHMEM BOAbI. B ycrioBuax Cf)CJKTI/ILleCKOI/UI SKCrisiyarauumm riokasaresin

MOIYyT M3MEHSATLCH B 3QBUCHMOCTU OT BA3KOCTU Kpacku (DIN).



