

Краскораспылители

ALTECO



Для дома и стройки



Для дома и стройки



Для дома и стройки



Для дома и стройки



Для дома и стройки



Для дома и стройки

Модель	SG 2203	SG 2204	SG 2205	SG 2206	SG 2207 F	CSG 21-1000 BL Solo
ID	27633	27632	53069	67510	79682	74567
Тип двигателя	—	—	—	—	—	беспоточный
Тип аккумулятора	—	—	—	—	—	Li-iON
Серия аккумулятора	—	—	—	—	—	21Vmax
Напряжение аккумулятора, В	—	—	—	—	—	21
Мощность, Вт	400	650	800	1400	700	—
Напряжение сети, В	220	220	220	220	220	—
Диаметр сопла, мм	1.8 / 2.6	1.8 / 2.6	1.8 / 2.6	1.0 / 1.8 / 2.6 / 3.0	1.5 / 2.5	1.5 / 2.5
Объем бачка, мл	800	800	800	1300	1300	800
Расход краски, мл/мин	700	800	850	1200	1200	1000
Производительность, мл/мин	700	800	850	1200	1200	1000
Макс. вязкость краски, DIN	60	60	100	150	150	120
Принцип работы	воздушный	воздушный	воздушный	воздушный	воздушный	воздушный
Способ распыления	HVLP	HVLP	HVLP	HVLP	HVLP	HVLP
Длина шланга, м	—	1.8	1.8	6	—	—
Длина кабеля, м	2	2	2	5.5	2	—
Материал корпуса	пластик	пластик	пластик	пластик	пластик	пластик
Наличие подсветки	—	—	—	—	—	—
Плавная регулировка расхода	•	•	•	•	•	•
Для нитрокраски	•	•	•	•	•	•
Для латексной краски	•	•	•	•	•	•
Для водоэмulsionционной краски	•	•	•	•	•	•
Для лака	•	•	•	•	•	•
Для масел	—	—	—	—	•	•
Для защитных средств для дерева	•	•	•	•	•	•
Для фиксатора краски	•	•	•	•	•	•
Для морилки	•	•	•	•	•	•
Для пластиковой краски	•	•	•	•	•	•
Для грунтовок	•	•	•	•	•	•
Для масляных красок	•	•	•	•	•	•
Для эмалевых красок	•	•	•	•	•	•
Для серебряной краски	•	•	•	•	•	•
Для антакоррозийных покрытий	•	•	•	•	•	•
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка
Вес нетто/брутто, кг	1.22 / 1.5	2.8 / 3.4	2.05 / 2.45	7.6 / 8.28	1.75 / 2.2	1.02 / 1.43
Габариты без упаковки, мм	279x253x115	220x400x170	230x37x12.5	290x290x500	323x276x170	280x280x110
Габариты в упаковке, мм	260x120x230	360x250x245	275x230x235	295x290x550	325x175x280	300x130x305

***Внимание!** Тестовые замеры производительности краскораспылителя проводились с использованием воды. В условиях фактической эксплуатации показатели могут изменяться в зависимости от вязкости краски (DIN).